le. si is a quo. ar. otta extra de retti. poli. littera.

b Simodus. verba notarii auctoris. mausoleum apprie est sepulcrum
i **T**In mausoleo. vba scripsit et dicitur a mausoleo rege cui uxor co-
struxit sepulcrum mire pulcritudinis. vnde et alia sepulera sic sunt.
k **M**ādatū. non tamē ut inde aliquid constitueres appellata.
et ita excessisti fines mandati basilij.

I Ac nec suffici
omis • prosecutio
legis • et continuam
tur verba sic • non
celebretur ppter •
et cetera •

Michil debu-
isset. sed hoc ideo
dicit appter quo-
dam qui vidente
pore simacho te-
ptauer ut aliū eli-
ge. vt. di. lxxxix.
n quis papa. r.c.
nullus

Preferētes.
et primo statuen-
tes.

• **R**usticum .
quid sit rusticum
predium et qd. vi-
banum habemus
• ff. de ser. rusticō.
pdi. et ff. d serui.
vrba . predi . per-
totum.

PCC Titulis. siue
donatōis siue emi-
ptōmis.

¶ Maximus.
sic et iurisperiti di-
cunt quid sentiat
•ff. de his qm te-
sta. tel. p. xime
¶ **L**aico. non li-
cuit laico iure suo
sed ex delegatōne
pape bene. ar. x =
xxii. di. 5. verum.
•c. ad hoc. x. q. iii.
•c. vlti. sed vtruz
episcopus laico
possit cōniittere
ia dicemus. 3. e. c.
q. no. **M**. tñ dicit
otra. q. mucro est
epi. imo nec p. sibi-
ter hoc potest

Munitum. nā
si quis emit rez ec-
clesie vel alia rez
in casu illicito nō
pt̄ p̄scribere. nā di-
cit lex q̄ non est
dubium male fidi
illum possessorem
esse qui otrā legis
interdicta merca-
tur. **C.** de agrico.
quē admodum. nā
nec iuris ignoran-
tia potest eū excu-
sare. ff. de iur. et
fact. ig. l. iuris. t
is benigne statue-
rat s̄c̄us tamen ē
de iure. quia bene
p̄scribit laicus rē
ecclesie.

ACum fructibus. etiam peccatis cū sit male fidēi possessor. extra de resti. spō. grauis. **B**Perlegatur. ff. de leg. et ofūl. in ciuile.

CHeretēs. turpia enim lucra ab heretibz fuit extorquēda. extra te vñf. c. tua. ff. d. calū. l. in heretē. sed et alienator posset oueniri. vt notaui. xij. q. ii. monemus

DRelig. i. morte. reli= buk. exib. l. i. q. vltimo

Sendantur.

Ear. C. de admi. tu-

FProfiz lex ciant. hic termi-

natur lex ista

GMediolanen sis. ar. mediolanē. progratiuaz sedis habē ante rauen natem cū ante eū respōdit. sicut in alia finoto an euz scripsisse legitur.

s. di. xvii. q. huic et. q. illō. G. tamē hoc aliter soluit.

di. xvii. q. verū

HLaicis. q. xvi.

q. vi. placuit

IPreter roma nu. i. ppter auētate et assensum eius. q. contra. xvi. q. vi.

in nona

JPreter romam papam. sed o tra. xvi. q. vlti. in nona. sed ibi probabitetur episcopo ne laico possit cōmittere officium as tempus et ne iurisdictionem si largiatur in perpetuum. et est ar. papam quālibz eau sam ecclesiasticaz posse committere laico. ar. xxiii. di. mulier. et. xcij. di. valde. v. q. iii. qui ep̄s otra. s. lxxix. di. si duo. q. e. deniq. contra h. illud intelligendum est non sua auētate. sed nunq̄d auctori tate ep̄i potest laicus aliqd ostētū in ecclia. qd videt predicare p̄t inuitatus a clericis. xxiij. di. mulier. ar. extra de fo. co pe. nullus iudicū. dic cū lug. q. nō potest ex delega tōne ep̄i cās sp̄i rituales tractare nec excōmunicare. vnto nichil faciūt qui per pueros ex cōmunicant et p seruiētes. cām au tem ciuile p̄t ep̄s laicis omittere. et ita intellige dāc. et quod dicit d̄ p̄dicatōne speci ale est. quid g. di ces de templariis nōne ip̄i p̄nt ex cōmunicare suum fratrem. p̄t vici q